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Gestion COVID - CONSIGNES ETUDIANTS/ALTERNANTS   

 

Les informations concernant votre absence ou votre retour en cours pour cause de Covid-19/cas 
contact, doivent être transmises par mail à :  

CPGE : ECG1  et ECG6 Chantal Bressollette + Dominique Wernet 
c.bressollette@nd-grandchamp.fr 
d.wernet@nd-grandchamp.fr 

CPGE : ECG2 – ECG3 – EC4 – EC5 Simon Rochereau + Dominique Wernet 
s.rochereau@nd-grandchamp.fr 
d.wernet@nd-grandchamp.fr 

CPGE : ECT1 – EC8 Marie-Laure Huguet + Dominique Wernet 
ml.huguet@nd-grandchamp.fr 
d.wernet@nd-grandchamp.fr 

Prépa DCG 1 – 2 - 3 Elisabeth Hallard + Dominique Wernet 
e.hallard@nd-grandchamp.fr 
d.wernet@nd-grandchamp.fr 

Licence AEI Claude Cabarroque + Dominique Wernet 
c.cabarroque@nd-grandchamp.fr  
d.wernet@nd-grandchamp.fr 

BTS CI Sophie de Cibeins + Dominique Wernet 
s.decibeins@nd-grandchamp.fr 
d.wernet@nd-grandchamp.fr 

BTS CG Solange Le Gouvello + Dominique Wernet 
s.legouvello@nd-grandchamp.fr 
d.wernet@nd-grandchamp.fr 

BTS MCO Laurence Babonneau + Dominique Wernet 
l.babonneau@nd-grandchamp.fr 
d.wernet@nd-grandchamp.fr 

BTS GPME, MCO, NDRC, SAM  
en alternance 

Jérôme Guéhennec + Dominique Wernet 
j.guehennec@nd-grandchamp.fr 
d.wernet@nd-grandchamp.fr 

DCG post BTS/DUT  
DSCG 

Anne Bardin + Dominique Wernet 
a.bardin@nd-grandchamp.fr 
d.wernet@nd-grandchamp.fr 

Licence CMV 
Master Marketing Digital  
en alternance 

Grégory Lachaise + Dominique Wernet 
g.lachaise@nd-grandchamp.fr 
d.wernet@nd-grandchamp.fr 

Licence MO 
Licence RH 
en alternance 

Sophie Vandon + Dominique Wernet 
s.vandon@nd-grandchamp.fr 
d.wernet@nd-grandchamp.fr 
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Gestion Covid-19 – 22 mars 2022 

GESTION DES CAS POSITIFS :  

 

 

 

 

 

 

 

GESTION DES CAS CONTACTS A RISQUE :  

L’apparition d’un cas confirmé dans une classe ou un groupe n’implique pas que tous les étudiants de 
la classe ou du groupe soient identifiés comme contacts à risque. Ne sont contacts à risque que les 
étudiants ayant partagé un repas ensemble ou un temps d’échange sans masque et sans distanciation. 

Le schéma ci-dessous indique la procédure à suivre selon les cas :  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pas de test à faire après période d’isolement de 
10 jours. Pas de test à faire après période d’isolement de 

7 jours. 

Rappel :  

Les élèves ayant eu le Covid depuis moins de 2 mois, ne sont pas considérés comme cas 
contact. Ils doivent présenter un certificat de rétablissement ou un test positif daté de 
moins de 2 mois. 

. Auto-test ou test antigénique à J+2 (pas d’isolement en l’attente des résultats) 

. Si test négatif, poursuite des cours en présentiel (pas d’attestation sur l’honneur à fournir)  

. Si test positif, voir consigne plus haut 
 
 

AVEC OU SANS SCHEMA VACCINAL COMPLET 


